Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 5D54335A-A8CB2A05-A088FE4A-DDDB4A6A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE
Rodovia Cachoeiro - Alegre, Km 47 - Rive - 29500-000 – Alegre – ES

28 3564-1818

PORTARIA Nº 157, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n° 3.271 de 22.11.2017, publicada no
DOU de 23.11.2017,, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no
Memorando Eletrônico nº 38/2019-REI-PROEN e Memorando Eletrônico nº
26/2019-ALE-DIREN,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência
da primeira, comporem a Comissão  local de mobilização e sistematização da revisão do
Regulamento da Organização Didática da Educação Profissional Técnica de Nível Médio
(ROD):

a) SIMONE DE MELO SESSA, matrícula SIAPE 1587461;
b) MARCUS ANTONIO SANTOLIN, matrícula SIAPE 1293346;
c) KÊNIA TEIXEIRA PASSOS RANGEL, matrícula SIAPE 1899356;
d) CARLOS EDUARDO STEIN SILVA, matrícula 20171TGI0198;

Maria Valdete Santos Tannure

Diretora-Geral

		2019-03-22T15:08:19-0300